Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

10 апреля  2019 года                                                                        №Р/77-6-3

О      внесении    изменений     в    решение

Муниципального    совета   Корочанского

района от 28 декабря 2018 года № Р/30-3-3
«Об установлении регулируемых тарифов
на    перевозки      пассажиров    и   багажа
автомобильным              транспортом      по
муниципальным  и   межмуниципальным
маршрутам      регулярных   перевозок   на
территории       муниципального     района
«Корочанский район»
Руководствуясь федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Белгородской области от 8 ноября 2011 года № 80 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Белгородской области», постановлением Правительства Белгородской области от 6 июня 2016 года              № 206-пп «О внедрении единой автоматизированной системы безналичной оплаты транспортных услуг в Белгородской области» и в целях внедрения современных информационных технологий, способствующих улучшению транспортного обслуживания населения, повышения привлекательности безналичных расчетов за перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Корочанского района, Муниципальный совет Корочанского района  решил:
1.
Дополнить пунктом 3 решение Муниципального совета Корочанского района от 28 декабря 2018 года № Р/30-3-3 следующего содержания:
2

«Определить стоимость проезда пассажиров и провоза багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом при условии безналичной оплаты проезда пассажиров и провоза багажа ниже на 25 процентов, чем за наличный расчет с 1 апреля 2019 года».
Пункты «3» и «4» считать соответственно пунктами «4» и «5».

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Ясный ключ» и  на официальном  web-сайте органов местного  самоуправления муниципального    района  «Корочанский  район»  Белгородской  области   http://www.korocha.ru.
3.
Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную                комиссию Муниципального совета Корочанского  района:  по вопросам                   бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной                                   собственности.
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                                  И.М.Субботин